
2025 年 5月吉日 

お客様各位 

今井電機株式会社 
代表取締役社長
今井 善孝 

名古屋営業所移転のご案内 

拝啓 貴社ますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

さて、弊社名古屋営業所は、下記の通り移転することになりましたのでご案内申し上げま
す。これを機に、皆様のご期待にお応えできますよう、より一層業務に精励いいたす所存
でございますので、今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 
記 

新所在地：〒450-0002  
愛知県名古屋市中村区名駅 3丁目 28-12 
大名古屋ビルヂング 11F  1161 号室 

新電話番号：052-856-5783 
営業開始日：2025 年 5月 7日（水曜日） 
※営業所移転に関するお問い合わせは、新電話番号までお願い致します。  

 以上 


